



Advisory board

Om advisory board

Frihamnsdagarnas advisory board består av 4-8 erfarna individer med olika kompetenser och bakgrunder. Gruppen träffas två gånger om året. Ett på våren och ett på hösten. Däremellan kan enskilda möten eller samtal förekomma. Advisory board är ett ideellt uppdrag.

Syfte och förväntningar på advisory board

- Ge vägledning och råd till kansli och styrelse i strategiska frågor, verksamhet och processer.
- Ge råd avseende övergripande teman för evenemanget kommande år.
- Fungera som ambassadörer för Frihamnsdagarna.
- Fungera som mentorer vid behov för ordförande, verksamhetsledare och projektledare.
- Ge råd om långsiktiga tillväxtmöjligheter.
- Erbjuder nätverksmöjligheter och hjälpa organisationen att hålla sig uppdaterad om trender.

Vår mötet onsdag 20 mars kl 14.30-16.30

På agendan finns två punkter.

- 1) Därför är jag med i Frihamnsdagarnas advisory board och det här kan jag bidra med.
- 2) Vilket övergripande tema ska Frihamnsdagarna ha 2025? I år är temat *Be the change*.

Höstmötet onsdag 23 oktober kl 14.30-16.30

Inför mötet får du utskickat rapport och utvärdering från årets evenemang. Du tar med dig dina egna upplevelser (om du deltog på evenemanget). Baserat på detta går vi igenom vad som är allra viktigast för Frihamnsdagarna att utveckla inför 2025.

Text och bild på Frihamnsdagarnas webbplats

Alla deltagare i advisory board presenteras med kort text och porträttbild på vår webbplats.

Kontaktuppgifter

Daniel Levin, ordförande styrelsen, daniel@pustervik.nu, 070-161 68 70

David Björneloo, verksamhetsledare, david@frihamnsdagarna.se, 0763-387 360

Ali Tabrizi, projektledare, ali@frihamnsdagarna.se, 070-310 33 04



Om Frihamnsdagarna - där möten sker och förändring görs

Frihamnsdagarna är en årligen återkommande demokratisk mötesplats i Göteborg där samtal och idéer som leder till förändring kan uppstå. Evenemanget samlar årligen hundratals samhällsaktörer och tusentals besökare. Frihamnsdagarna är gratis att besöka och genomförs sedan 2021 i månadsskiftet augusti-september (vecka 35). Evenemanget jämförs ibland med Almedalsveckan. Målsättningen är att fortsätta växa och bli en mer relevant och välkänd mötesplats och arena för hållbarhet, demokrati och yttrandefrihet.

Så är vi organiserade

Evenemanget anordnas av Frihamnsdagarna ekonomisk förening som är en samhällsnyttig partipolitiskt och religiöst obunden förening. Verksamheten drivs utan vinstsyfte. I stadgarna finns inskrivet att eventuellt överskott ska återinvesteras i verksamheten.

Frihamnsdagarna är en medlemsförening. Kravet på att bli medlem i den ekonomiska föreningen är att man på något sätt är engagerad. Det kan exempelvis vara som anställd, konsult, volontär eller arrangör.

Verksamheten leds av en styrelse och ett kansli. Under genomförandet av evenemanget engageras ett hundratal volontärer. En del volontärer är också aktiva under året. Vid sidan av evenemanget driver Frihamnsdagarna ungdomsprojektet *Vad säger du!?*

Vid starten 2021 bildades ett ung advisory board. Det finns fortfarande kvar. Under 2023 prövades att också bilda ett mer erfaret advisory board. Under 2024 ska formerna förtydligas.

Programmet skapas av deltagarna

Programmet på Frihamnsdagarna formas av alla de samhällsaktörer som väljer att delta. Frihamnsdagarna erbjuder möjlighet att boka scentid, arrangera workshopar, mingel, rundabordssamtal, aktiviteter, utställarplatser och eventområden. Utöver politiska debatter, seminarier, workshopar, möten består Frihamnsdagarna av kultur, musik och mat från foodtrucks. Platsen är Bananpiren på Hisingen mitt i centrala Göteborg.

Vi har en värdegrund om att stärka demokratin och öka takten på omställningen till ett hållbart samhälle. Metoden är att få människor att mötas i samtal. Samtalen kan ge kunskap, öka förståelse för andra perspektiv samt leda till samarbeten – och därmed åstadkomma förändring.

Mer information om evenemanget finns på: www.frihamnsdagarna.se

Se bilder från tidigare år: <https://www.flickr.com/photos/frihamnsdagarna/albums>